Moção Nº 329/2025

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da Vereadora Mariza Martins
Borges, que subscreve este documento, aprova a Moção de Aplausos em homenagem
a todas as Escolas Municipais que participam do Desfile Cívico de 7 de Setembro.

JUSTIFICATIVA

    A Câmara Municipal de Itapevi, através de sua Vereadora Mariza Martins
Borges, que subscreve este documento, aprova a Moção de Aplausos para expressar
o mais sincero reconhecimento e gratidão pelo empenho e dedicação das escolas, que
anualmente contribuem para a grandiosidade e o sucesso desse evento tão importante
para a nossa cidade.

 A participação de cada escola fortalece o civismo, a cidadania e o amor à
pátria através das nossas crianças e jovens, valorizando a história e a cultura brasileira.

Parabenizamos professores, alunos, gestores e todos os envolvidos por
prepararem apresentações tão belas e significativas. O trabalho de vocês é fundamental
para a educação e para o futuro de Itapevi.

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery.

05/09/2025

Mariza Martins Borges
Vereadora PODEMOS

M
oç

ão
 N

º
32

9/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
5/

09
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
58

56
/2

02
5

-
05

/0
9/

20
25

 1
1:

32
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 6

7E
Z

-3
10

5-
06

49
-A

14
1

Câmara Municipal de Itapevi, 5 de setembro de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=67EZ31050649A141, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 67EZ-3105-0649-A141

M
oç

ão
 N

º
32

9/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
5/

09
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
58

56
/2

02
5

-
05

/0
9/

20
25

 1
1:

32
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 6

7E
Z

-3
10

5-
06

49
-A

14
1

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=67EZ31050649A141
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 67EZ31050649A141
		2025-09-05T11:34:42-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura